
 

  

        Ai DOCENTI referenti 

        Al D.S.G.A 

        AL SITO WEB 

 

                                    

OGGETTO: Costituzione Centro Sportivo Scolastico – Scuola Primaria a.s. 2019/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota MIUR prot. n° 4834 del 31/10/2019  relativa al progetto nazionale “Sport di classe” 

per la Scuola Primaria – a. s. 2019/2020; 

VISTA la delibera n.11 del Collegio dei docenti dell’11/10/2019;  

VISTA la delibera n.4 del Consiglio di Istituto  del 15/10/2019; 

PRESO ATTO della nota la nota MIUR prot. n° 4834 del 31/10/2019 relativa all'inserimento 

dell'I.C. "Federico II di Svevia" nel progetto  Sport di Classe per l'a.s. 2019/2020; 

VISTA la lettera di assegnazione del Tutor sportivo depositata agli atti della nostra istituzione 

scolastica con prot. n. 225/B32 del 15/01/2020; 

CONSIDERATO  che si rende necessario organizzare le attività sportive di cui all’oggetto sia nella 

Sede Centrale di via del Sole che nel plesso di Via D’Azeglio; 

 

DECRETA 

 

La costituzione del Centro Sportivo Scolastico – Scuola Primaria così come di seguito 

specificato:  

 

Dirigente Scolastico Dr.ssa Giuseppina Consoli 

Docente referente del progetto “Sport.di Classe” 

Docente referente per l’organizzazione plesso di 

Via D’Azeglio 

Ins. Allegra Concettina 

Ins. Gigantini Francesca 

Tutor scolastico   Via Del Sole – Via D’Azeglio 

 

Dott.ssa Chiara Lombardo 

 

I compiti del tutor sportivo sono analiticamente definiti nella Circolare Ministeriale prot. n° 4834 

del 31/10/2019. 

Il Centro Sportivo Scolastico ha il compito di concordare e definire le modalità logistico- 

organizzative delle attività previste dal Progetto.    

 

Mascalucia, 16/01/2020 
                                                                                                                                                   

                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                 (DOTT.SSA GIUSEPPINA CONSOLI) 

 

Repubblica italiana- Regione Siciliana 

Istituto Comprensivo Statale  “Federico II di Svevia”  

Via Del Sole Massannunziata - 95030  Mascalucia (CT) 

Tel.  095-910718    

C. F. 93105190875 -  C.M. CTIC83400C -  Codice fatturazione elettronica: UFW4FK 

email: ctic83400C@istruzione.it    

pec. ctic83400C@pec.istruzione.it -  www.fsveviamascalucia.edu.it  

 

CTIC83400C - REGISTRO DEI DECRETI - 0005085 - 16/01/2020 - UNICO - U

Firmato digitalmente da CONSOLI GIUSEPPINA

mailto:ctic83400C@istruzione.it
mailto:ctic83400C@pec.istruzione.it

		2020-01-17T12:25:56+0100
	CONSOLI GIUSEPPINA




